

## **PACHET PRODUSE DE CURATENIE CU LIVRARE IN CRAIOVA**

I.D.: 76263562

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.221,30 RON - 1.221,30 RON

Descriere: PERIE WC CU SUPORT BUC 4 6,95 27,80 HARTIE IG ALMA MAXI 10/SET SET 4 11,00 44,00 MOP BUMBAC 200 GR BUC 4 4,96 19,84 DETARTRANT NUFAR 800 BUC 6 9,95 59,70 SAPUN LICHID CARELNE 500ML BUC 10 11,46 114,60 DOMESTOS 750 ML BUC 5 8,95 44,75 DETERGENT PERWOLL 2,8L BUC 5 37,90 189,50 DETERGENT VASE FAIRY 800 ML BUC 10 9,40 94,00 SH LAVETE USCATE BUC 3 4,61 13,83 NUFAR INOX BUC 4 13,52 54,08 PROSOP RED TULIP BUC 10 10,50 105,00 SERVETELE UMEDE PAPILION 100 BUC 10 6,72 67,20 SERVETELE HARTIE 100/CUTIE PAPILION BUC 5 4,95 24,75 SH BURETI VASE 3/SET BUC 5 2,70 13,50 SANO BON BLUE ODORIZANT WC BUC 5 7,36 36,80 ACE 2 LITRI BUC 3 11,80 35,40 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 5 6,30 31,50 SANO DET GEAM 1 LITRU BUC 3 12,20 36,60 ASEVI GERPOSTAR 750 ML BUC 3 16,90 50,70 HARTIE IGIENICA RED TULIP 24/BAX BUC 120 1,15 138,00 SACI GUNOI SANO 35 L BUC 5 3,95 19,75 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 1221,30 TVA 19% 232,05 TOTAL VALOARE CU TVA 1453,35